



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE FÚTBOL Ramón y Cajal s/n 28232, Las Rozas (Madrid)

CIRCULAR N.º 2 FÚTBOL SALA BALÓN OFICIAL DEL COMITÉ NACIONAL DE FÚTBOL SALA TEMPORADA 2019-2020

En la presente Temporada, el balón oficial del Comité Nacional de Fútbol Sala para las categorías de Segunda División B, Primera División Femenina, Segunda División Femenina, División de Honor Juvenil, Copa de S. M. el Rey (para los partidos entre los equipos de Segunda División B) será de la marca MUNICH, modelo "HERA INDOOR", código 5001080 (color blanco-rojo), diámetro 62 cm. y precio:13,25€ (IVA incluido).

La Real Federación Española de Fútbol obsequiará con **10 balones** a cada equipo que participe en las categorías de Primera División Femenina, Segunda División Femenina, Segunda División B y División de Honor Juvenil.

Dichos balones serán enviados a las diferentes Federaciones Territoriales por parte de la Real Federación Española de Fútbol la última semana de julio de 2019 para que éstas los distribuyan entre los pertinentes clubes.

Los clubes DEBERÁN realizar sus pedidos directamente con la marca Munich (Berneda S. A.), debiendo ser el pedido mínimo de 5 unidades.

La persona de contacto de la marca Munich para realizar los pedidos será D. Jorge Prada.

E-mail: jprada@munichsports.com

Nº tlf.: 675.612.629

ANDREU CAMPS POVILI Secretario General

Notifíquese a los Sres. Presidentes de las Federaciones de Fútbol de Ámbito Autonómico, para su traslado a los Comités Territoriales de Fútbol Sala, al Sr. Presidente del CTNAFS y a todos los clubes de Primera División Femenina, Segunda División Femenina, Segunda División de Honor Juvenil de Fútbol Sala.